
PODPORA 
V KOMUNIKACI ZMĚN 

Klíčem k úspěšné transformaci je přijetí změn lidmi. Na tom, zda lidé změny přijmou, se zá-
sadním způsobem podílí forma zvolené komunikace. Platí to zejména tehdy, jsou-li změny 
nečekané a nechtěné. Konzultanti společnosti Aperta vám pomohou zvolit a realizovat 
vhodnou komunikační strategii dovnitř organizace, která zároveň ctí vaši firemní kulturu.  

VÝSLEDKY A UŽITKY PRO VÁS 

• Pomoc při tvorbě a realizaci  úspěšné 

komunikační strategie změny. 

• Kvalitně připravené prezentace. 

• Způsob práce  konzultantů Aperty 
s klienty je zároveň „training on the 
job“. 

PODPORA PŘI TVORBĚ CELKOVÉ KOMUNIKAČNÍ 

STRATEGIE 

• Volba komunikačních nástrojů dle firemní kultury 

• Zapojení zkušeností konzultantů Aperty z obdob- 

ných komunikačních strategií 

 

PODPORA PŘI TVORBĚ PREZENTACÍ 

• Konzultace při přípravě prezentace 

• Metodika prezentace změny 

• Metodika prezentace negativních zpráv 

 

SPOLUPRÁCE NA REALIZACI PREZENTACÍ 

• Prezentace odborné části 

• Prezentace relevantních zákonitostí managementu 

či zkušeností z jiných organizací   

 

REFLEXE KOMUNIKAČNÍ STRATEGIE I DÍLČÍCH  

AKTIVIT 

• Rozvojová zpětná vazba na práci účastníků s návrhy 

zlepšení 

KONTAKTUJTE NÁS                                                              Aperta, s.r.o. 

• Michaela Sůvová                                                                                 Lužická 1157/30, 460 01  Liberec 

+420 723 122 186                     m.suvova@aperta.cz                            www.aperta.cz  

 

PRO organizace a týmy, které 

chtějí vhodným způsobem komu-
nikovat změny.  

ROZSAH: v jednotkách až desítkách konzultač-

ních hodin, konkrétní nabídka dle rozsahu za-
dání  


